INDICAÇÃO

itiwãf"//ea 	ctó 	 Camara Municipal de Ibitinga

7(I'A'fizalLYarita/6
111111n 11111IN 11111

Protocolo Geral n° 1650/2020
Data: 14/07/2020 Horário: 11:45

LEG - IND 41312020

ASSUNTO: Solicita a realização de roçagem e limpeza urgente da calçada da Rua Tiradentes,

n2  1.245.

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito
—
 após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

Conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A calçada do local mencionado está cheia de mato, fazendo com que os

pedestres tenham que transitar pela rua, correndo riscos de serem atropelados.

Assim, solicito que a Senhora Prefeita, através do setor responsável, realize roçagem com

urgência, para evitar maiores transtornos.
Yr"

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de julho de 2020.

MAR IO ANTÔNIO DA FONSECA

Vere dor — PTB

	----ÁSua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.govbr

	Page 1